
DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY 
W  WAŁBRZYCHU 

 
 

 
 
 
 
 
OZP/2911/AKM/35/02/2007                                                                Wałbrzych, 1 czerwca 2007 r. 
 
 

 

 

Komisja Przetargowa działająca przy Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy  

w Wałbrzychu, ul. Ogrodowa 5b, na posiedzeniu w dniu 31 maja 2007 r. dokonała analizy ofert  

w związku z zamówieniem publicznym nr 35/2007 realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego. 

 
Tabela oceny ofert 

 
Lp. NAZWA I ADRES OFERENTA CENA BRUTTO 

OFERTY 

PUNKTY 

1. „SPINEL” Sp. z o.o. 
Ul. Podwale 75, 
50 – 449 Wrocław 

77.399,24 100 

2. EPsoft Zbigniew Ellert 
Ul. Brodnicka 18 
71 – 044 Szczecin 

69.664,92 *Oferta odrzucona 
art. 89 ust. 1 pkt 2 

3. PECET SERWIS Wiesław Byra, 
Marcin Bugała, Jan Kołomański s.c. 
Ul. Moniuszki 45, 
58-300 Wałbrzych 

70.974,72 *Oferta odrzucona 
art. 89 ust. 1 pkt 2 

 

        

       * Oferta nr 2 została odrzucona, zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych, gdyż jej treść nie odpowiadała Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

tj. załącznik nr 1 stanowiący szczegółowy opis przedmiotu zamówienia złożony przez Wykonawcę 

nie uwzględnia modyfikacji do SIWZ, której Zamawiający dokonał w dniu 24 maja 2007 roku, 

ponadto Oferent nie wskazał producenta i modelu monitora do komputera przenośnego typu 

notebook TYP II oraz producenta czytnika kodów kreskowych a zaoferowany przez Wykonawcę 

model termotransferowej drukarki do etykiet nie spełnia wymagań Zamawiającego. 

       

      * Oferta nr 3 została odrzucona, zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych, gdyż jej treść nie odpowiadała Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  



tj. załącznik nr 1 stanowiący szczegółowy opis przedmiotu zamówienia złożony przez Wykonawcę 

nie uwzględnia modyfikacji do SIWZ, której Zamawiający dokonał w dniu 24 maja 2007 roku. 

 
           Zgodnie z powyższą tabelą ofertą spełniającą wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia jest oferta nr 1 firmy „SPINEL” Sp. z o.o. ul. Podwale 75, 50 – 449 Wrocław. 

 

W związku z tym, Zamawiający wybrał do realizacji zamówienia publicznego nr 35/2007 

firmę  „SPINEL” Sp. z o.o. ul. Podwale 75, 50 – 449 Wrocław.  

 

Zgodnie z art. 180 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późniejszymi zmianami), można wnieść protest  

w terminie 7 dni. 

 

 


